新北市新北市新北市新北市政府新聞局性別平等專案小組政府新聞局性別平等專案小組政府新聞局性別平等專案小組政府新聞局性別平等專案小組

101010105555 年度年度年度年度第第第第 1111 次會議次會議次會議次會議紀錄紀錄紀錄紀錄

壹、時 間：105 年 4月 14 日（星期四）下午 4時

貳、地 點：本府 6樓 0644 會議室

參、主 席：謝召集人麗蘭

肆、出列席人員：如附件

伍、主席致詞：略

陸、頒發聘書：略

柒、討論事項

提案：有關研擬「新北市政府新聞局推動性別主流化實施計畫（105 至 108

年）」（草案），提請討論。

說明：

一、 本案依據「新北市政府各機關推動性別主流化實施計畫（105 至 108

年）」辦理，為落實推動性別主流化六大工具，於 105 年 3 月底前

成立本局性別平等專案小組並召開會議研商實施計畫。

二、 有關「新北市政府新聞局推動性別主流化實施計畫（105 至 108 年）」

草案內容，請各位委員提供意見。

決議：有關實施計畫內容修正如下：（如附件）

一、 伍、二、辦理性別意識培力訓練、（二）辦理內容，新增第 3 點，

培力訓練內容應以新聞業務為核心，將性別平等意識融入實務之新

聞觀點中、新增（三）工作目標，深化本局同仁性別主流化概念，

提升性別平等意識；六、辦理性別平等宣導、修正（四）工作目標

為預期達成目標內容。

二、 餘照案通過。

捌、臨時動議：建議業務單位委外辦理活動時，可評估預算執行納入性平觀點

之可行性。

玖、散會（105 年 4月 14 日下午 4時 50分）